

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

2024 -02- 0 6

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Wójt Gminy Gródek
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
FUNDACJA NA NIEBIESKO KRS 0000800168 NIP 966-213-28-40 WIERZBOWA 18, 16-050 MICHAŁOWO FUNDACJANANIEBIESKO@GMAIL.COM TEL.537-091-110	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	MAŁGORZATA GREŚ FUNDACJANANIEBIESKO@GMAIL.COM TEL. 537-091-110

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	INTEGRACJA SENSORYCZNA NA NIEBIESKO			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.03.2024	Data zakończenia	31.05.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Terapia integracji sensorycznej bazuje na neuroplastyczności mózgu, przy odpowiedniej stymulacji układu nerwowego jesteśmy w stanie wypracować nowe, adekwatne do sytuacji, reakcje adaptacyjne czyli nauczyć mózg właściwego zarządzania bodźcami, które docierają do naszego organizmu i właściwej reakcji na te bodźce.</p> <p>Celem każdej terapii SI jest poprawienie codziennego funkcjonowania człowieka, a tym samym jakości jego życia. Terapeuta</p>				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

dobiera ćwiczenia i aktywności podczas spotkania adekwatnie do zdiagnozowanego wcześniej problemu dziecka, jego możliwości, aktualnego stanu pobudzenia oraz kondycji psychicznej i fizycznej.

Pierwsze efekty terapii widać po ok 6 tygodniach terapii. Spotkanie trwa 45 minut i odbywa się zwykle raz w tygodniu, w zależności od potrzeby konkretnego dziecka.

Projekt wsparcia INTEGRACJA SENSORYCZNA NA NIEBIESKO jest traktowany jako kontynuacja zajęć integracji sensorycznej dla dzieci i ich rodziców, którzy uczestniczyli w zajęciach w okresie jesiennym 2023 z projektu z ROPS Białystok dofinansowanego przez PEFRON. Kontynuowanie terapii SI pozwoli na utrzymanie i wzmocnienie efektów terapeutycznych u dzieci.

Zajęcia odbywać się będą w użyczonym nieodpłatnie przez Przedszkole " Michałkowo" lokalu- Sali do SI. Koszty o które wnoskujemy dotyczą jedynie usługi terapeuty. Wszystkie zadania organizacyjne związane z rekrutacją dzieci, rodziców, ustaleniem grafiku dla dzieci i rodziców, dostępu do Sali, koordynacji i koszty księgowo to wkład pracy społecznej Fundacji.

Wsparcie rodzin z dziećmi poprzez zajęcia SI w gminie ułatwi dostęp do korzystania ze wsparcia wszystkim, bez konieczności kosztownych dojazdów i opłat. Wzmocni proces prowadzony przez szkołę i terapeutów.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Odbyte sesje terapii SI, zgodnie ze wskazaniami terapii – 10 tygodni z 7 dzieci	70h lekcyjnych	Lista obecności
Poprawa sprawności ruchowej, uwagi, koncentracji zmniejszenie zaburzeń poprawa percepcji wzrokowej i słuchowej; stymulacja uwagi, pamięci, myślenia, mowy	7dzieci	Bieżąca kontrola przez terapeutę w trakcie zajęć
Zwiększenie poczucia własnej wartości	7 dzieci	Obserwacje rodziców i nauczycieli przed i po integracji sensorycznej

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja istnieje od 4 lat. W tym lutym 2023 uzyskaliśmy status OPP, do tej pory fundacja pozyskiwała środki na wsparcie rodziców z dziećmi ze spektrum autyzmu na działania (hipoterapia, sensoplastyka, warsztaty, spotkania integracyjne) w ramach darowizn, dobrowolnych wpłat oraz grantów.

W każdym roku korzystało z nich od 12 do 21 dzieci.

Fundacja ma nawiązaną dobrą współpracę z terapeutą hipoterapii oraz specjalistami od integracji sensorycznej.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Usługa terapii dla 7 dzieci, 70 x 150 zł	10 500		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 500	7 000	3 500

